
Kraj Vysoa na

SMLOUVA O DÍLO

KUJIPO1F55UA

dle ustanovení § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů

Smluvní strany

Kraj Vysočina
IČO: 708 90 749
ID datové schránky: ksab3eu
se sídlem: Žižkova 1882/ 57, 586 01 Jihlava 
zastoupený: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman

(dále jen „Objednatel“) 

a
Regionální vydavatelství s.r.o.
IČO: 27846717
ID datové schránky: x92tnrh
se sídlem/místem podnikání: K Žižkovu 282/9, 190 00 Praha 9
zastoupené: Jan Ondruš, jednatel
ID datové schránky: x92tnrh
bankovní spojení: Fio banka a.s.
číslo účtu: 2501621912/2010
(dále jen „Zhotovitel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva").

1. Preambule
1.1. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu jako výsledek zadávacího řízení na veřejnou 

zakázku „Vydávání novin Kraj Vysočina včetně realizace jejich multimediálního obsahu" 
(dále jen „Veřejná zakázka"), zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ");

1.2. Zadávací podmínky Veřejné zakázky byly v souladu s interními předpisy Objednatele 
schváleny usneseními č. 0680/13/2021RK Radou Kraje Vysočina na jednání č. 13/2021 
konaném dne 20. 04. 2021;

1.3. O výběru nejvhodnější nabídky na Veřejnou zakázku a uzavření této Smlouvy bylo 
v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů rozhodnuto usnesením č. 1253/22/2021/RK Radou Kraje 
Vysočina najednání č, 22/2021 konaném dne 13. 07. 2021.

2. Předmět Smlouvy
2.1. Na základě této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje provádět pro Objednatele po dobu 

platnosti této Smlouvy dílo spočívající zejména v kompletním vydávání a distribuce 
informačního měsíčníku pro občany Kraje Vysočina (dále jen „Periodikum") zahrnující 
zejména:

1



• redakční zajištěni Periodika;
• výrobu obsahu Periodika;
• fotografické práce;
• grafickou přípravu obsahu Periodika;
• korektury;
• tisk Periodika;
• distribuci Periodika;
• výroba multimediálního obsahu a jeho předání zadavateli pro jeho využití 

prostřednictvím komunikačních kanálů zadavatele (YouTube apod,).
Úplný popis parametrů Periodika a předmětu dle této smlouvy je v příloze č. 2 
Smlouvy (dále jen „Dílo").

2.2. Distribucí Periodika dle ustanovení odst. 2.1 tohoto článku se pro účely této Smlouvy 
rozumí pravidelné, tj. 1x měsíčně, doručení každého vydání Periodika do všech 
poštovních schránek domácností, tj. zejména bytových jednotek a samostatných obytných 
domů, na území Kraje Vysočina a na další místa dle ustanovení čl. 3.1 písm. g) a h) této 
Smlouvy.

2.3. Obsahovou náplní Periodika i jeho multimediální podoby budou komplexní informace 
o práci krajské samosprávy, krajského úřadu a dění na území Kraje Vysočina s cílem 
informovat občany Kraje Vysočina o záležitostech týkajících se kraje. Obsah Periodika 
v obou jeho podobách musí být tvořen články psanými profesionálním novinářským 
jazykem, srozumitelným běžnému čtenáři.

2.4. Zhotovitel je povinen provádět dílo dle této Smlouvy prostřednictvím osob (členů 
realizačního týmu), jejichž prostřednictvím prokazoval v zadávacím řízení na Veřejnou 
zakázku splnění technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 
a jejichž seznam včetně pozice v rámci realizačního týmu Zhotovitele tvoří přílohu č. 1 
a nedílnou součást této Smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že změna členů realizačního 
týmu Zhotovitele je možná pouze s písemným souhlasem Objednatele a to pouze 
náhradou za osoby splňující příslušné požadavky zadavatele na kvalifikaci ve Veřejné 
zakázce.

3. Práva a povinnosti Zhotovitele
3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle specifikace uvedené v příloze č. 2 Smlouvy, 

Grafickým návrhem Periodika a multimediálního obsahu z nabídky ve Veřejné zakázky, a 
to v následujícím rozsahu a termínech dle přílohy č. 3 této Smlouvy:

a) vytvoření finální grafické makety (designu) Periodika;
* Zhotovitel se zavazuje vytvořit na svůj účet podle pokynů Objednatele grafickou maketu 

designu Periodika a multimediálních prezentací (lom písma, styly titulků, podtitulků a 
veškeré ostatní styly, které budou v přípravě Periodika používány);

• Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli k závěrečnému schválení návrh grafické 
makety designu Periodika a multimediálních prezentací ve formě design manuálu před 
zahájením vydávání Periodika, a to do 20 pracovních dnů od uzavření této Smlouvy.

b) průběžná tvorba redakčního plánu;
• Zhotovitel se zavazuje ve spolupráci s Objednatelem průběžně vytvářet redakční plán, 

tj. plán témat a článků, které budou zpracovávány a publikovány v následujících 
vydáních Periodika;

• Zhotovitel se zavazuje průběžně seznamovat Objednatele s redakčním plánem 
prostřednictvím redakčních rad konaných v termínech dle přílohy č. 3 této Smlouvy 
a Objednatel je oprávněn provádět v redakčním plánu změny, a to i mimo termíny konání

2



redakčních rad;
• Složení redakční rady je následující:

- nejméně 2 zástupci Zhotovitele;
- nejméně 2 zástupci Krajského úřadu Kraje Vysočina jako garanti obsahové náplně 

a koordinace spolupráce se Zhotovitelem;
- hejtman Kraje Vysočina;
- zástupci Zastupitelstva Kraje Vysočina s tím, že za každý politický klub zastoupený 

v Zastupitelstvu Kraje Vysočina bude nominován právě jeden člen. Tito členové 
redakční rady mají právo hlasovací, jejich zástupci mají možnost na základě 
pověření na jednání docházet, avšak bez možnosti hlasování;

- redakční rada má svého tajemníka bez hlasovacího práva. Funkce tajemníka je 
zajišťována vybraným pracovníkem tiskového oddělení Krajského úřadu Kraje 
Vysočina.

• veškeré změny v redakčním plánu Periodika provedené, či navržené Objednatelem je 
Zhotovitel povinen zapracovat a předat ke schválení Objednateli vždy nejpozději do 2 
dnů od konání redakční rady, či od doručení písemného pokynu Objednatele Zhotoviteli 
k provedení změny v redakčním plánu.

c) vytváření obsahové náplně jednotlivých vydání Periodika;
• Zhotovitel se zavazuje samostatně objektivně vytvářet obsahovou náplň jednotlivých 

vydání Periodika a multimediálních prezentací, která musí být zaměřena na dění na 
území Kraje Vysočina s důrazem na práci krajské samosprávy a krajského úřadu;

• Zhotovitel je povinen předložit Objednateli před zahájením tisku za podmínek dle 
ustanovení čl. 4 Smlouvy k odsouhlasení obsahovou stránku každého jednotlivého 
vydání Periodika;

• Objednatel je oprávněn za podmínek dle ustanovení čl. 4. Smlouvy této Smlouvy 
navrhovat v obsahové stránce každého jednotlivého vydání Periodika změny 
a Zhotovitel je povinen všechny takového změny za podmínek dle ustanovení čl. 4. této 
Smlouvy zapracovat a předat ke schválení Objednateli.

• Zhotovitel se zavazuje zajistit na svůj účet předtiskové přípravy Periodika (DTP).
• Zhotovitel se zavazuje zajistit na svůj účet tisk Periodika. Před samotnou realizací tisku 

každého jednotlivého vydání Periodika se Zhotovitel zavazuje předat toto vydání 
Objednateli za podmínek dle ustanovení čl. 4. Smlouvy k závěrečnému schválení.

• Zhotovitel se zavazuje zajistit na svůj účet distribuci Periodika zdarma do každé 
domácnosti na území Kraje Vysočina.

• Zhotovitel se zavazuje zajistit na svůj účet distribuci Periodika níže uvedeným 
subjektům, a to v následujícím množství:
- Nemocnice Pelhřimov 100 ks;
- Nemocnice Jihlava 100 ks;
- Nemocnice Havlíčkův Brod 100 ks;
- Nemocnice Třebíč 100 ks;
- Nemocnice Nové Město na Moravě 100 ks;
- Krajská knihovna Vysočiny Havlíčkův Brod 50 ks;
- Horácké divadlo Jihlava 50 ks.

• Zhotovitel se zavazuje rovněž zajistit na svůj účet distribuci Periodika v odpovídajícím 
množství zdarma informačním centrům na území Kraje Vysočina, obcím s pověřeným 
obecním úřadem a příjemcům dle ustanovení § 9 zákona č. 46/2000 Sb., o právech 
a povinnostech při vydávání periodického tisku a o změně některých dalších zákonů 
(tiskový zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „tiskový zákon").

3



• Zhotovitel se zavazuje dodat rozdíl mezi počtem kusů Periodika distribuovaného dle 
ustanovení písm. f) a g) tohoto článku a celkovým počtem výtisků dle přílohy č. 2 
Smlouvy do sídla Objednatele.

• Zhotovitel se zavazuje provádět na svůj účet namátkové kontroly kvality distribuce 
Periodika dle písm. f) a g) tohoto článku a o výsledcích těchto kontrol zpracovávat 
a předávat Objednateli písemné zprávy;

• Zhotovitel je povinen provést namátkovou kontrolu kvality distribuce Periodika dle 
předchozího bodu nejméně jedenkrát za měsíc;

• Objednatel je oprávněn vyslat svého zástupce, který bude dohlížet nad provedením 
namátkové kontroly distribuce dle tohoto ustanovení;

* Zhotovitel je povinen předávat Objednateli písemné zprávy o výsledcích kontroly dle 
prvního bodu tohoto ustanovení vždy nejpozději do 5 pracovních dnů od provedení 
každé jednotlivé kontroly.

• Zhotovitel smí zveřejnit obsah Periodika pouze po předchozím písemném souhlasu 
Objednatele.

d) vytváření obsahové náplně jednotlivých vydání Periodika;
• Zhotovitel se zavazuje samostatně objektivně vytvářet obsahovou náplň jednotlivých 

vydání Periodika a multimediálních prezentací, která musí být zaměřena na dění na 
území Kraje Vysočina s důrazem na práci krajské samosprávy a krajského úřadu;

• Zhotovitel je povinen předložit Objednateli před zahájením tisku za podmínek dle 
ustanovení čl. 4 Smlouvy k odsouhlasení obsahovou stránku každého jednotlivého 
vydání Periodika;

• Objednatel je oprávněn za podmínek dle ustanovení čl. 4. Smlouvy této Smlouvy 
navrhovat v obsahové stránce každého jednotlivého vydání Periodika změny 
a Zhotovitel je povinen všechny takového změny za podmínek dle ustanovení čl. 4. této 
Smlouvy zapracovat a předat ke schválení Objednateli.

e) předtisková příprava Periodika;
• Zhotovitel se zavazuje zajistit na svůj účet předtiskové přípravy Periodika (DTP).

f) tisk Periodika;
* Zhotovitel se zavazuje zajistit na svůj účet tisk Periodika. Před samotnou realizací tisku 

každého jednotlivého vydání Periodika se Zhotovitel zavazuje předat toto vydání 
Objednateli za podmínek dle ustanovení čl. 4. Smlouvy k závěrečnému schválení.

g) distribuce Periodika zdarma do každé domácnosti v Kraji Vysočina;
• Zhotovitel se zavazuje zajistit na svůj účet distribuci Periodika zdarma do každé 

domácnosti na území Kraje Vysočina.
h) distribuce Periodika dalším subjektům;

• Zhotovitel se zavazuje zajistit na svůj účet distribuci Periodika níže uvedeným 
subjektům, a to v následujícím množství:
- Nemocnice Pelhřimov 100 ks;
- Nemocnice Jihlava 100 ks;
- Nemocnice Havlíčkův Brod 100 ks;
- Nemocnice Třebíč 100 ks;
- Nemocnice Nové Město na Moravě 100 ks;
- Krajská knihovna Vysočiny Havlíčkův Brod 50 ks;
- Horácké divadlo Jihlava 50 ks.

• Zhotovitel se zavazuje rovněž zajistit na svůj účet distribuci Periodika v odpovídajícím 
množství zdarma informačním centrům na území Kraje Vysočina, obcím s pověřeným 
obecním úřadem a příjemcům dle ustanovení § 9 tiskového zákona.

4



i) dodání zbylých výtisků Periodika do sídla Objednatele;
• Zhotovitel se zavazuje dodat rozdíl mezi počtem kusů Periodika distribuovaného dle 

ustanovení písm. f) a g) tohoto článku a celkovým počtem výtisků dle přílohy č. 2 
Smlouvy do sídla Objednatele.

j) provádění namátkových kontrol kvality distribuce;
• Zhotovitel se zavazuje provádět na svůj účet namátkové kontroly kvality distribuce 

Periodika dle písm. f) a g) tohoto článku a o výsledcích těchto kontrol zpracovávat 
a předávat Objednateli písemné zprávy;

• Zhotovitel je povinen provést namátkovou kontrolu kvality distribuce Periodika dle 
předchozího bodu nejméně jedenkrát za měsíc;

• Objednatel je oprávněn vyslat svého zástupce, který bude dohlížet nad provedením 
namátkové kontroly distribuce dle tohoto ustanovení;

• Zhotovitel je povinen předávat Objednateli písemné zprávy o výsledcích kontroly dle 
prvního bodu tohoto ustanovení vždy nejpozději do 5 pracovních dnů od provedení 
každé jednotlivé kontroly.

j) zveřejňování obsahu Periodika na internetu;
• Zhotovitel smí zveřejnit obsah Periodika pouze po předchozím písemném souhlasu 

Objednatele.
k) multimediální doplnění obsahu Periodika musí časově korespondovat s termíny provádění 

díla dle přílohy č. 3 této Smlouvy a jeho obsah podléhá schválení za podmínek dle 
ustanovení čl. 4 Smlouvy.

3.2. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli texty jednotlivých článků připravovaných pro 
otištění v Periodiku jakož i multimediální obsah pro další použití, a to např. na 
internetových stránkách Objednatele, Youtube kanálu Objednatele, propagačních 
materiálech, apod.

3.3. Zhotovitel předá texty článků Objednateli elektronicky ve formátu .doc spolu 
s fotografickým, či jiným profesionálně pořízeným obrazovým materiálem souvisejícím 
s textem článku, a to vždy nejpozději do 3 dnů od závěrečného schválení vydání Periodika 
před tiskem.

3.4. Zhotovitel je povinen předat Objednateli nejpozdějí do 3 dnů po závěrečném schválení 
vydání Periodika před tiskem kompletní vydání novin ve formátu .pdf v optimalizaci pro 
komerční tisk.

3.5. Zhotovitel se na základě této Smlouvy zavazuje udržovat v tajnosti dokumentaci a další 
informace, které se dozvěděl v souvislosti s jejím plněním.

3.6. Zhotovitel je oprávněn za účelem pokrytí nákladů spojených s výrobou a distribucí 
Periodika nabízet část obsahu Periodika pro účely zveřejnění reklamy a inzerce cizích 
subjektů za úplatu. Příjem plynoucí z takové činnosti je příjmem Zhotovitele. Maximální 
rozsah prostoru Periodika pro účely komerční inzerce jsou 2 strany, a to na plnobarevných 
stránkách. Zveřejněná reklama a inzerce nesmí žádným způsobem znevažovat či 
poškozovat dobré jméno Objednatele, nesmí být zejména politického, xenofobního či 
pornografického charakteru a nesmí být v rozporu s dobrými mravy.

3.7. Zhotovitel je v okamžiku ukončení této Smlouvy povinen přestat používat při své činnosti 
název Periodika a/nebo webového portálu spravovaného Zhotovitelem na základě této 
Smlouvy a jejich grafický design.

3.8. Stane-li se název Periodika, jeho design a/nebo obsah vč. multimediálního autorským 
dílem ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších 

5



předpisů, poskytuje Zhotovitel na základě této Smlouvy Objednateli výhradní územně i 
časově neomezenou licenci ke všem způsobům jejich užití. Odměna za poskytnutí licence 
dle tohoto ustanovení je součástí odměny dle ustanovení čl. VI. této Smlouvy.

4. Proces závěrečného schválení Periodika
4.1. Nejpozději do 13:00 hod. v termínu dle přílohy č. 3 této Smlouvy předá Zhotovitel 

Objednateli min. 1 vyhotovení Periodika v elektronické podobě na samostatných datových 
nosičích k 1. autorizaci spočívající v kontrole obsahu vydání Periodika ve fázi, kdy 
Zhotovitel toto vydání zcela dokončil s výjimkou jazykových korektur.

4.2. Objednatel je oprávněn nejpozději do 13:00 hod. dne následujícího po předání Periodika 
k 1. autorizaci Zhotovitelem předat Zhotoviteli písemné připomínky a návrhy na změny 
obsahu vydání Periodika, nebo v této Ihútě obsah Periodika schválit

4.3. Zhotovitel je povinen připomínky a návrhy Objednatele na změny obsahu vydání Periodika 
zapracovat a nejpozději do 13:00 hod. v termínu dle přílohy č. 3 této Smlouvy předat 
Objednateli min. 1 vyhotovení Periodika na samostatných datových nosičích ke 2. 
autorizaci spočívající v kontrole obsahu vydání Periodika ve fázi, kdy Zhotovitel toto 
vydání zcela dokončil včetně jazykových korektur.

4.4. Objednatel je oprávněn nejpozdějí do 13:00 hod. dne následujícího po předání Periodika 
ke 2. autorizaci Zhotovitelem předat Zhotoviteli písemné připomínky a návrhy na změny 
obsahu vydání Periodika, nebo v této Ihútě obsah Periodika schválit.

4.5. Předá-li Objednatel v rámci 2. autorizace Zhotoviteli připomínky a/nebo návrhy na změny 
obsahu vydání Periodika, je Zhotovitel povinen tyto připomínky a/nebo návrhy zapracovat 
a předat Objednateli k opětovnému schválení nejpozději do 13:00 hod. dne následujícího 
po doručení připomínek a/nebo návrhů Objednatele Zhotoviteli.

4.6. Bez provedení 1. a 2. autorizace Objednatelem a zapracování připomínek a návrhů na 
změny Objednatele zaslaných ve Ihůtách dle ustanovení odst. 4.2 a 4.4 tohoto článku 
není Zhotovitel oprávněn přistoupit k tisku Periodika.

4.7. Pokud Objednatel neprovede 1. nebo 2. autorizaci řádně předaného vydání Periodika ve 
Ihůtách dle ustanovení odst. 4.2 a 4.4 tohoto článku, není Zhotovitel v prodlení 
s prováděním díla. Termíny pro provádění díla se v takovém případě prodlužují o dobu, o 
kterou je Objednatel v prodlení s provedením autorizace, tj. zasláním připomínek, či 
schválení obsahu vydání Periodika.

4.8. Neprovedením autorizace ze strany Objednatele dle předchozího ustanovení není 
situace, kdy Objednatel opakovaně neschválí obsah Periodika z důvodu nezapracování 
písemných připomínek a/nebo návrhů dle ustanovení odst. 4.2 a 4.4 tohoto článku ze 
strany Zhotovitele.

4.9. Autorizací díla ve smyslu tohoto článku je za Objednatele pověřen pracovník oddělení 
tiskového Krajského úřadu kraje Vysočina.

5. Práva a povinnosti Objednatele
5.1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost nutnou pro provádění 

díla dle této Smlouvy.
5.2. Objednatel se na základě této Smlouvy zavazuje hradit Zhotoviteli za provádění díla 

sjednanou odměnu dle ustanovení čl. 6 Smlouvy.
5.3. Objednatel se zavazuje plnit veškeré povinnosti vydavatele dle tiskového zákona. Tím 

není dotčeno ustanovení čl. 3.1 písm. g) této Smlouvy.

6



6. Odměna za provádění díla
6.1. Cena díla dle této Smlouvy je smluvními stranami stanovena dohodou jako maximální 

a nepřekročitelná, a to ve výši uvedené v příloze č. 4 této Smlouvy.
6.2. Zvýšení materiálových, mzdových a ostatních nákladů a rovněž i eventuální změna 

celních poplatků, dovozních přirážek nebo směnného kursu české koruny, změna daňové 
povinnosti, inflace a rovněž případné jiné vlivy, ke kterým dojde po uzavření této Smlouvy, 
nemají žádný vliv na cenu díla.

6.3. Dojde-li po dobu trvání této Smlouvy ke změně zákonné sazby DPH, bude k ceně díla dle 
ustanovení odst 6,1 tohoto článku bez DPH účtována sazba DPH v souladu s příslušnými 
zvláštními právními předpisy.

6.4. Objednatel neodpovídá za jakékoliv náklady na zhotovení Díla přesahující částku 
stanovenou smluvními stranami v ustanovení odst. 6.1 tohoto článku. Náklady na 
zhotovení díla přesahující částku dle ustanovení odst. 6.1 tohoto článku nese Zhotovitel.

7. Platební podmínky
7.1. Úhrada ceny díla bude uskutečněna na základě na základě daňových dokladů 

Zhotovitele, které je Zhotovitel oprávněn vystavit vždy jedenkrát měsíčně, a to nejdříve 
15. dne ode dne zahájení distribuce Periodika, za jehož vydání je faktura vystavována. 
Daňové doklady vystavené Zhotovitelem dle tohoto odstavce budou splatné do 30 
kalendářních dnů od jejich doručení Objednateli. Bankovní účet uvedený Zhotovitelem na 
jím vystaveném daňovém dokladu za účelem úhrady ceny díla musí odpovídat 
bankovnímu účtu zveřejněnému dle ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH”) příslušným 
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. V opačném případě je 
Objednatel Zhotovitelem vystavený daňový doklad za podmínek dle ustanovení odst. 7.2 
tohoto článku Zhotoviteli vrátit Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy Zhotovitel stane 
nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 109 odst 3 zákona o DPH, smluvní strany 
se dohodly, že Objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci 
daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované zhotovitelem.

7.2. Daňový doklad Zhotovitele musí být vystaven v souladu s požadavky právních předpisů 
na daňové doklady. Daňový doklad platí jako došlý v den, kdy byl v originále s přílohami 
prokazatelně doručen Objednateli. Objednatel je oprávněn vrátit daňový doklad do 14 
kalendářních dnů od doručení s písemným odůvodněním, neodpovídá-li Smlouvě či 
obecně platným právním předpisům, nebo není-li možné jej zkontrolovat. Byl-li daňový 
doklad takto vrácen, není Objednatel v prodlení s placením ceny díla. Splatnost je určena 
podle předchozího ustanovení, přičemž lhůta splatnosti se počítá ode dne doručení 
opraveného daňového dokladu Objednateli. Není-li daňový doklad ve lhůtě 14 
kalendářních dnů vrácen, platí, že s ním Objednatel souhlasí.

8. Smluvní pokuty
8.1. Zhotovitel je povinen na výzvu Objednatele zaplatit smluvní pokuty, které jsou sjednány 

pro případ následujících porušení povinností Zhotovitele sjednaných touto Smlouvou:
a) v případě, že je Zhotovitel v prodlení s poskytování prováděním díla a/nebo plnění 

svých povinností dle této Smlouvy oproti termínům uvedeným v této Smlouvě, je 
Objednatel oprávněn uplatnit a Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši

7



1 .000,- Kč, a to:
• za každý započatý den prodlení v případě prodlení s prováděním díla a/nebo 

plnění svých povinností dle této Smlouvy, kde je termín plnění stanoven v dnech 
a/nebo konkrétním datem;

• za každou započatou hodinu prodlení v případě prodlení s prováděním díla a/nebo 
plnění svých povinností dle této Smlouvy, kde je termín plnění stanoven 
v hodinách a/nebo konkrétní hodinou.

b) v případě, že Zhotovitel nezapracuje za podmínek dle ustanovení čl. 3. a/nebo 4. 
Smlouvy připomínky a/nebo návrhy na změny Objednatele, je Objednatel oprávněn 
uplatnit a Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou 
jednotlivou nezapracovanou připomínku a/nebo návrh Objednatele;

c) v případě, že Zhotovitel poruší ustanovení čl. 2.4 a/nebo 3.1 písm. k) Smlouvy, je 
Objednatel oprávněn uplatnit a Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 
15.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti Zhotovitelem;

8.2. v případě, že Zhotovitel poruší kteroukoliv svou povinnost dle této Smlouvy, vyjma případů 
uvedených v písm. a) až c) tohoto ustanovení, je Objednatel oprávněn uplatnit a Zhotovitel 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení 
smluvní povinnosti Zhotovitelem.

8.3. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 14 dnů od doručení písemné výzvy 
Zhotovitele Objednateli. Objednatel je zároveň oprávněn nárok na úhradu smluvní pokuty 
dle tohoto článku započíst proti nároku Zhotovitele na úhradu odměny za provedení díla 
dle této Smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty nezaniká příslušný nárok Objednatele na 
splnění povinnosti smluvní pokutou zajištěné. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 
1 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník") sjednávají, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se na 
tuto Smlouvu neaplikuje a smluvní pokuty dle tohoto článku se nezapočítávají na nárok 
na náhradu škody.

9. Změna smlouvy
9.1. Objednatel je oprávněn jednostranně změnit parametry Periodika dle přílohy č. 2 této 

Smlouvy. Takovouto změnu je Objednatel povinen písemně oznámit Zhotoviteli nejpozději 
v den konání redakční rady k vydáním Periodika, kterého by se měla změna týkat

9.2. Zhotovitel je v případě změny parametrů Periodika dle předchozího ustanovení oprávněn 
povinen neprodleně, nejpozději však do 3 dnů od doručení písemného oznámení dle 
předchozího ustanovení, písemně oznámit Objednateli případné dopady provedené 
změny. Nesdělí-li písemně Zhotovitel Objednateli ve Ihútě dle tohoto ustanovení dopady 
změny provedené Objednatelem, má se za to, že provedená změna nemá na provádění 
díla dle této Smlouvy žádné dopady a případné náklady související s provedenou změnou 
jdou plně k tíži Zhotovitele.

9.3. Za změnu dle ustanovení odst 9.1 tohoto článku se nepovažuje změna rozsahu stran 
Periodika až do jeho rozšíření z 8 stran na celkových 12 stran na základě zvláštní písemné 
objednávky Objednatele. Takovéto změna rozsahu stran Periodika, zvláštní objednávka 
Objednatele, však musí být oznámena ve lhůtě dle ustanovení odst. 9.1 tohoto článku.

9.4. Ostatní ustanovení, či součástí této Smlouvy lze měnit pouze formou písemných 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran (tj. pouze 
statutárními zástupci podle jejich oprávnění vyplývajícího z obchodního rejstříku nebo 
osobami, které jsou oprávněny jednat ve věcech smluvních a jsou uvedeny v záhlaví

8



Smlouvy), Za změnu ustanovení, či součásti této Smlouvy dle tohoto ustanovení se 
nepovažuje změna zákonné sazby DPH dle ustanovení 6.3 této Smlouvy.

10. Komunikace smluvních stran
10.1. Smluvní strany se dohodly, že pro doručování budou používány adresy a kontaktní 

údaje uvedené v tomto článku Smlouvy, případně jiné adresy a kontaktní údaje sdělené 
si vzájemně smluvními stranami závazným způsobem. Jakákoliv oznámení a sdělení 
nebo dotazy podle této Smlouvy, které mají vliv na termíny realizace díla nebo na cenu 
díla, musí být současně s doručením elektronickou poštou doručeny také osobně nebo 
doporučenou poštovní zásilkou s doručenkou na níže uvedené adresy smluvních stran:

Objednatel:

Kontaktní osoba:

Ing. Jitka Svatošová 
tel: 724 650 123
e-mail: svatosova.i@kr-vysocina.cz

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Jitka Svatošová
tel: 724 650 123
e-mail: svatosQva.i@kr-vysocina.cz

Zhotovitel:
Kontaktní osoba:

Jan Ondruš 
tel: 605 123 453 
e-mail: ondrus@regvyd.cz

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Jan Ondruš
tel: 605 123 453
e-mail: ondrus@reqvyd.cz

10.2. V případě změny údajů uvedených v tomto ustanovení se smluvní strany zavazují 
o takové změně navzájem informovat ve lhůtě 5 pracovních dnů ode dne, kdy taková 
změna nastala.

10.3. Předává-li se oznámení, sdělení nebo dotaz osobně, pokládá se za řádně doručený 
potvrzením kopie oznámení příjemcem doručiteli.

10.4. Veškeré daňové doklady budou Objednateli zasílány doporučenou poštou s kopií 
poslanou elektronickou poštou. Doporučeně budou dále zasílány oběma smluvními 
stranami dokumenty, které mohou mít dopad na trvání smluvního vztahu podle této 
Smlouvy, tj. zejména veškeré dokumenty týkající se ukončení smluvního vztahu 
a dokumenty upozorňující na podstatné porušení Smlouvy.

10.5. Smluvní strany se zavazují navzájem informovat o všech okolnostech, které by bránily 
nebo mohly bránit řádnému plnění této Smlouvy.

11. Trvání a ukončení smlouvy
11.1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 30. 9. 2025, resp. 4 let ode dne 

účinnosti Smlouvy, pokud tato nastane po 1. 9. 2021.
11.2. Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla dle této Smlouvy neprodleně od účinnosti 

Smlouvy a v souladu s termíny dle přílohy č. 3 této Smlouvy.

9



11.3. Zhotovitel nebo Objednatel může tuto Smlouvu vypovědět písemnou formou, a to 
s tříměsíční výpovědní Ihútou bez udání důvodu. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvého 
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

11.4. Objednáte! má rovněž právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti 
s plněním účelu této Smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 
v takovém případě 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po doručení písemné 
výpovědí Zhotovitele Objednateli.

11.5. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy okamžitě odstoupit, pokud Zhotovitel naplní 
některý z následujících důvodů tím, že:

a) je proti němu zahájeno insolvenční řízení;
b) vstoupí do likvidace;
c) je v prodlení s realizací díla dle této Smlouvy o více než 10 dnů;
d) oznámil Objednateli, že nesplní své povinnosti z této Smlouvy rádně a včas;
e) přes písemnou výzvu k nápravě opakovaně neplní nebo porušuje jinou povinnost 
danou mu touto Smlouvou.

12. Závěrečná ustanovení
12.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem zveřejnění této smlouvy v Registru smluv. Zveřejnění smlouvy 
v Registru smluv zajistí objednatel a informuje o tom zhotovitele. Zhotovitel souhlasí se 
zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v Registru smluv. Současně bere 
zhotovitel na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří 
měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.

12.2. Situace neupravené touto Smlouvou se řídí občanským zákoníkem a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy České republiky.

12.3. Smluvní strany tímto v souladu s ustanovením § 564 občanského zákoníku sjednávají, 
že veškeré změny této Smlouvy mohou být činěny výhradně formou písemných a 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

12.4. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že se podpisem této Smlouvy stává, 
v souladu s ustanovením § 2 al. 1 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.

12.5. Vůle smluvních stran je vyjádřena též v dále uvedených dokumentech a podkladech, 
které tvoří nedílnou součást této Smlouvy:

Příloha č. 1. - Seznam Členů realizačního týmu (z nabídky Zhotovitele)
Příloha č. 2. - Technická specifikace Periodika (ze zadávací dokumentace);
Příloha č. 3. - Přehled termínů spojených s vydáváním Periodika;
Příloha č. 4. - Odměna za provádění díla (z nabídky Zhotovitele)

12.6. Jestliže se některé ustanovení této Smlouvy, nebo jeho část ukáže jako neplatné, 
neúčinné nebo nevymahatelné, nebude tím dotčena platnost ani účinnost Smlouvy jako 
celku ani jejích zbývajících ustanovení, nebo jejich částí. V takovém případě smluvní 
strany změní nebo přizpůsobí takové neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení 
písemnou formou tak, aby bylo dosaženo úpravy, které odpovídá účelu a úmyslu stran v 
době uzavření této Smlouvy, která je hospodářsky nejbližší neplatnému, neúčinnému 
nebo nevymahatelnému ustanovení, popřípadě podniknou jakékoliv další právní kroky 
vedoucí k realizaci původního účelu takového ustanovení.

10



12.7. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé 
a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek, a že souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy.

V Praze

Zhotovitel

V Jihlavě

Objednatel

Jan
Ondruš

Digitálně podepsal 
Jan Ondruš
Datum: 2021.07.21
09:51:31 +02’00'

Mgr.
Vítězslav
Schrek MBA

Digitálně podepsal 
Mgr. Vítězslav 
Schrek MBA
Datum: 2021.08.04 
13:35:35+02'00'

Jan Ondruš 
jednatel společnosti 
podepsáno elektronicky

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 
hejtman 
podepsáno elektronicky

11



Příloha č. 1. - Seznam členů realizačního týmu

Pozice: Vedoucí realizačního týmu

Jméno a příjmení: Mgr. Juraj Aláč

Vztah k dodavateli: Zaměstnanec - DPP

minimálně úplné středoškolské vzdělání Vysokoškolské magisterské vzdělání na 
Univerzitě Palackého v Olomouci, obor 
rekreologie

minimálně 3 roky praxi v médiích a z toho alespoň 
1 rok na pozici šéfredaktora

Délka praxe v médiích -18 let
Délka praxe na pozici šéfredaktora - 7 let

Pozice: Tvůrce multimediálního obsahu

Jméno a příjmení: Libor Blažek

Vztah k dodavateli: Zaměstnanec - DPP

minimálně úplné
středoškolské vzdělání

SOU strojírenské ukončené maturitní zkouškou, obor mechanik 
seřizovač pro obráběcí stroje a linky

minimálně 2 roky praxi 
v médiích na pozici
odpovídající zařazení na 
pozici „tvůrce multimediálního 
obsahu“

Délka praxe v médiích - 20 let
Délka praxe na pozici tvůrce multimediálního obsahu - 20 let

Pozice: Fotograf

Jméno a příjmení: Tomáš Tec!

Vztah k dodavateli: Zaměstnanec - DPP

minimálně úplné středoškolské vzdělání Maturitní zkouška na Střední škole 
elektrotechniky a strojírenství, obor
telekomunikace

minimálně 2 roky praxi v médiích na pozici 
odpovídající zařazení na pozici „tvůrce 
multimediálního obsahu“

Délka praxe v médiích - 9 let
Délka praxe na pozici fotograf - 7 let



Příloha č. 2. - Technická specifikace Periodika

Technické podmínky - požadavky zadavatele na vlastnosti předmětu plnění

1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je vydávání informačního měsíčníku pro občany Kraje Vysočina 
(dále jen „periodikum“) zahrnující kompletní výrobu a distribuci periodika a rovněž přípravu 
multimediálního obsahu v synergickém propojení s vydávaným periodikem.

Na veškerý obsah poskytuje dodavatel zadavateli výhradní, územně i časově neomezenou 
licenci (podrobněji viz obchodní a smluvní podmínky v příloze č. 3 zadávací dokumentace). 
S písemným souhlasem zadavatele bude dodavatel oprávněn publikovat periodikum na 
webových stránkách.

Předmět veřejné zakázky zahrnuje kompletní výrobu a distribuci periodika, tj. zejména 
následující činnosti:

• samostatné redakční zajištění periodika;
• výroba obsahu periodika;
« fotografické práce;
• grafická příprava obsahu periodika;
• korektury;
• tisk periodika;
• distribuce periodika;
♦ výroba multimediálního obsahu a jeho předání zadavateli pro jeho využití 

prostřednictvím komunikačních kanálů zadavatele (YouTube apod.).

Distribuce periodika zahrnuje poštovní schránky a další níže specifikovaná a smluvně 
definovaná místa.

Obsahem periodika i jeho multimediální podoby budou komplexní informace o práci krajské 
samosprávy, krajského úřadu a dění v Kraji Vysočina s cílem informovat občany Kraje 
Vysočina o záležitostech týkajících se kraje. Obsah periodika v obou jeho podobách musí být 
tvořen články psanými profesionálním novinářským jazykem, srozumitelným běžnému čtenáři.

Periodikum bude vycházet jednou měsíčně s výjimkou měsíců červenec a srpen, kdy bude 
vycházet číslo spojené. Předpokládaný rozsah po dobu trvání smlouvy na veřejnou zakázku 
je celkem 44 vydání periodika, a to každý kalendářní rok 11 vydání, zadavatel si vyhrazuje 
možnost snížit počet vydání.

Rozsah periodika:
- standardní vydání periodika o 8 stranách;
- rozšířené vydání periodika o 10 stranách v případě zvláštní objednávky zadavatele
- rozšířené vydání periodika o 12 stranách v případě zvláštní objednávky zadavatele;
- rozšířené vydání periodika o 10 stranách v případě zvláštní objednávky zadavatele při 

dodání 100 % obsahu (grafiku dělá vždy dodavatel) nad rámec standardního rozsahu 
zadavatelem;



- rozšířené vydání periodika o 12 stranách v případě zvláštní objednávky zadavatele při 
dodání 100 % obsahu (grafiku dělá vždy dodavatel) nad rámec standardního rozsahu 
zadavatelem;

- rozšířené vydání periodika o 10 stranách v případě zvláštní objednávky zadavatele při 
dodání 50 % obsahu (grafiku dělá vždy dodavatel) nad rámec standardního rozsahu 
zadavatelem a 50 % vybraným dodavatelem;

- rozšířené vydání periodika o 12 stranách v případě zvláštní objednávky zadavatele při 
dodání 50 % obsahu (grafiku dělá vždy dodavatel) nad rámec standardního rozsahu 
zadavatelem a 50 % vybraným dodavatelem;

Vybraný dodavatel bude mít v rámci plnění veřejné zakázky možnost sjednat v periodiku 
inzerci, a to v rozsahu nepřesahujícím hranici stanovenou zadavatelem, viz odst. Chyba! 
Nenalezen zdroj odkazů, tohoto článku. Výnosy ze zveřejněné inzerce budou příjmem 
vybraného dodavatele.

Vizuální zpracování periodika musí odpovídat Manuálu jednotného vizuálního stylu Kraje 
Vysočina, který tvoří přílohu a nedílnou součást této části zadávací dokumentace.

2. Podrobná specifikace periodika

Papír:

Měsíční náklad: 232.000 ks

Distribuce: 231.000 ks (poštovní schránky domácností 
v Kraji Vysočina)

min. 600 ks (alternativní forma distribuce - 
veřejná místa a sídlo zadavatele)

Rozsah: Standardně 8 stran periodika.

Rozšířená vydání ad čl. 1 (počet rozšířených 
vydání modelově viz příloha č. 4 ZD - 
cenová tabulka).

Zadavatel si vyhrazuje právo plnění 
standardních a rozšířených vydání dle svých 
potřeb za jednotkové nabídkové ceny, počty 
uvedené v cenové tabulce jsou pouze 
předpokládané pro účely hodnocení celkové 
nabídkové ceny

Formát: celkový formát 305 x 470 mm

Zadavatel připouští změnu formátu
periodika, a to +/- 5 % v každém rozměru.

recyklovaný novinový papír 45 g



Fotografie: profesionální barevné

Grafika: dle návrhu vybraného dodavatele, avšak 
v souladu s vizuálním stylem Kraje Vysočina

Obsah: vždy max. 2 strany inzerce a zbývající část 
autorský obsah

komerční inzerce může být umístěna na 
stranách č. 4 a 5 nebo 6 a 7

Členění autorského obsahu: 50 % informace z krajského úřadu

50 % informace o dění v Kraji Vysočina a 
informační servis

Specifikace elektronické podoby: formát PDF s odkazy na multimediální obsah

Obsah multimediálního obsahu: alespoň 2x zpravodajská nebo 
dokumentární reportáž o průměrné délce 2 
min. Přidání titulků komentáře přímo do 
video souboru (dle zákona o přístupnosti 
(99/2019 Sb.)

alespoň 1x fotoreportáž tvořená nejméně 
šesti profesionálně pořízenými fotografiemi 
opatřenými nadpisem a relevantním 
popiskem

Rozsah multimediálního obsahu: nejméně 3 multimediální prezentace ke 
každému vydání periodika

Příloha: Manuál jednotného vizuálního stylu Kraje Vysočina
(https://www.kr-vysocina.cz/assets/File. ashx?id_org=450008&id_dokumenty=4023998)



Příloha č. 3 smlouvy - Přehled termínů spojených s vydáváním periodika

PŘEHLED TERMÍNŮ SPOJENÝCH S VYDÁVÁNÍM PERIODIKA

Úkon Termín

Šéfredaktor a zástupce objednatele:
hrubý redakční plán vydání periodika a jeho rozvržení

do 25. dne měsíce 
předcházejícího měsíci 
vydání periodika

Redakční rada:
doplnění redakčního plánu

cca 25. den měsíce 
předcházejícího měsíci 
vydání periodika

Šéfredaktor:
práce v terénu, konzultace s Objednatelem, výběr fotografií - průběžně, 
úpravy článků dle potřeby Objednatele, návrhy citací - korektury před 
sazbou

cca do 12. dne měsíce 
vydání periodika

1. autorizace:
hrubá sazba, doplnění ze strany Objednatele, odsouhlasení vložených 
fotografií, zadání zvýraznění, doplnění nejaktuálnějších příspěvků

cca do 14. dne měsíce 
vydání periodika

Šéfredaktor a zástupce objednatele:
korektura 1. sazby

cca do 15. - 16. dne 
měsíce vydání
periodika

2. autorizace:
schválení zapracování korektury, schválení výsledné podoby

cca do 17. dne měsíce 
vydání periodika

Distribuce
23. - 24. den měsíce 
vydání periodika

1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 20 pracovních dnů od podpisu Smlouvy oběma smluvními 
stranami předat Objednateli k odsouhlasení konkrétní termínový kalendář, který musí respektovat 
termíny stanovené výše. Termíny se musí odvíjet od pracovních dní a vždy je tak třeba zohlednit dny 
volna a státní svátky.

2. Objednatel termínový kalendář odsouhlasí, nebude-li odporovat podmínkám sjednaným ve Smlouvě, 
jinak je Zhotovitel povinen (a to i opakovaně) termínový kalendář přepracovat a znovu předložit 
Objednateli ke schválení; povinnost předložit termínový kalendář je v takovém případě řádně splněna 
teprve předložením opraveného termínového kalendáře.

3. Objednatelem písemně schválený termínový kalendář se stává nedílnou součástí této přílohy a tedy 
přílohou a nedílnou součástí Smlouvy a termíny v něm stanovené jsou pro Zhotovitele v rámci 
provádění Díla závazné



Přiloha č. 4zadávací dokumentace
(Veřejná zakázka: Vydáváni novin Kraj Vysočina včetně realizace jejich multimediálního obsahu

: Cenová nabídka

i Dodavatel: Regionální vydavatelství s.r.o., K Žižkovu 282/9,1 90 00 Praha9, ič: 27846717

Položka Popis * kategorie periodika (podrobná specifikace v 
příloze 1 ZD) Počet vydání Cena KČ bez DPH za 

jednotku

Sazba DPH % / 
DPH za

Jednotku

10

Cena Kč vč. DPH za
Jednotku

Nabídková cena celkem 
Kč bez DPH Cena celkem Kč s DPH

1. Standardní vydáni o 8 stranách 32 205000,00 Kč 20 500,00 Kč 225 500,00 Kč 6 560 000,00 Kč 7 216 000,00 Kč
2. Zvlášnl vydání o 10 str, (100 % obsahu dodavatel) 3 225000,00 Kč 22 500,00 KČ : . 247 500,00 Kč 675 000,00 Kč 742 500,00 KČ
3. Zvlášní vydání o 10 str. (50 % obsahu dodavatel) 3 225000,00 Kč 22 500,00 Kč 247500,00Kč 675 000,00 Kč 742 500,00 Kč
4. Zvlášnl vydání o 12 str. (100 % obsahu dodavatel) 3 ' 270000,00 Kč 27 000,00 Kč 297000,00 Kč 810 000,00 Kč 891 000,00 Kč
5. Zvlášní vydání o 12 str. (50 % obsahu dodavatel) 3 270000,00 Kč 27 000,00 Kč ■ 297000,00 Kč 810 000,00 Kč 891 000,00 Kč
Nabídková cena celkem 9 530 000,00 Kč 10 483 000,00 Kč
* soubor s osnovou nabídkou v nabídce pFed lozit v xlsx nebo kompatibilním formátu

i Podmínky a pokyny pro vyplněni: i
i Dodavatel výplni požadované údaje, tj. zejm. zelené podbarvená pole (zadavatelem předvypíněné hodnoty nejsou závazné): i
; Obchodní název dodavatele a právní formu I
i Dodavatel vypinl u každé položky cenu bez DPH a s DPH. a to v Kč s přesností na 2 desetinná místa i
i Dodavatel vyplní sazbu DPH v % (např. 10). Dodavatel neplátce vyplní sazbu "0". Jednotkové ceny jsou v takovém případě konečnými po celou dobu trvání smlouvy (i pokud se dodavatel stane plátcem) i 
i Dodavatel při stanoveni ceny postupuje dle obchodních podmínek smlouvy (příloha 3 ZD) včetně veškerých prací, dodávek a služeb, a veškerých poplatků, dopravy a dalších spojených nákíadú. i
i Za správnost výpočtů odpovídá dodavatel (nastavené vzorce nejsou závazné). Ceny budou stanoveny s přesností na dvě desetinná místa. i
[Počty vydání periodika účely výpočtu celkové nabídkové ceny jsou modelové (před poklid a né) pro účely hodnocení nabídek. Zadavatel nezavazuje odebrat v uvedeném rozsahu, i
ale v počtu dle skutečné potřeby v průběhu plněni ze smlouvy, a to za jednotkové sazby uvedené dodavatelem v této tabulce. .......... .............. :

1




